4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Przekroj

405

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Opis projektu

maszyn rolniczych.

icie )

GMCO03a Budynek garaiowo-magazgnowy
(odb

189.63 m?
189.63 m?
210 m?
1122 m?
30x7m
15°

6.22 m

Jest to budynek garazowo-magazynowy z miejscem na 6 samochodéw lub

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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144.40 m?



